3. 사업 기간 : 2026. 1. 1. ~ 2026. 12. 31.

❍ 실제 과업 수행 기간은 변경될 수 있으며, 당행 필요 시 계약기간 1년 연장 가능

4. 주요 과업 내용

❍ 온라인 홍보 (SNS 채널 운영ㆍ관리 및 전략수립, 콘텐츠 기획ㆍ제작)

- 운영 채널 : 유튜브, 인스타그램

❍ 대학생 홍보대사 ‘유니블루’ 운영ㆍ관리

❍ 영상 제작 (행사 스케치, 신상품 홍보, 서비스 튜토리얼 등)

5. 사업 예산 : 금 삼억오천만원 (\350,000,000) 이내 (VAT 포함)

❍ 콘텐츠 제작 비용, 이벤트 및 광고 집행 비용 등 과업 진행에 수반되는 

모든 비용 및 수수료 포함

❍ 단, 대학생 홍보대사 ‘유니블루’ 운영 실비는 별도 지급

※ ‘유니블루’는 운영ㆍ관리비만 과업 예산에 포함하며, 실제 운영에 수반되는 비용(활동비, 포상금, 

단체복 제작비 등)은 별도 지급(실비)

※ SNS 콘텐츠 광고 비용 및 이벤트 경품 비용은 실비 정산

6. 입찰 참가 자격 (아래 사항 모두 충족)